- ROSILENE DOS SANTOS ALMEIDA, matrícula 9346, Agente de Serviços Institucionais II, lotada na Secretaria Municipal
de Educação, 15 (quinze) dias, com início em 02/04/2018 e término em 16/04/2018, conforme processo nº 21578/2018 de
12/04/2018;

- SALETT VITAL CORTEZ, matrícula 5597, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação, 182
(cento e oitenta e dois) dias, com início em 31/10/2017 e término em 30/04/2018, conforme processo nº 21612/2018 de
12/04/2018.

Corumbá, MS, 17 de abril de 2018.

ALBERTO SABURO KANAYAMA

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTAO

PORTARIA “P” Nº 243 de 09/02/2017